A solução de
iluminação mais
eficaz, flexível e
confiável para cidades
de hoje e do futuro
RoadForce
Contando com uma altíssima eficácia luminosa real de até 190 lm/W, excelente
conjunto óptico e versatilidade de instalação com controle de inclinação integrado,

Altura geral 126 mm
Informações gerais
Order Code Full Product Name Código da família das lâmpadas
919306035351 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 -
919306035361 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 M -
919306035371 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 -
919306035381 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 M -
919306035411 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 -
919306035421 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 M -
919306035431 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 -
919306035441 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 M -
919306035451 BRP484 LED328-2S NW 182W DWL-S P7 0-10 -
919306035461 BRP484 LED351-2S NW 196W DWL-S P7 0-10 -
919306032921 BRP486 LED351 CW 195W DML P7 0-10 LED-HP
919306035551 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 -
919306035561 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 M -
919306035571 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 -
919306035581 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 M -
919306034471 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 -
919306034481 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 M -
919306034491 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 -
919306034501 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 M -
919306034531 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 -
919306034541 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 M -
919306034551 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 -
919306034561 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 M -
919306034591 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 -
919306034601 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 M -
919306034611 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 -
919306034621 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 M -
919306034651 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 -
919306034661 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 M -
919306034671 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 -
RoadForce
3Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Código da família das lâmpadas
919306034681 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 M -
919306034711 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 -
919306034721 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 M -
919306034731 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 -
919306034741 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 M -
919306034771 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 -
919306034781 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 M -
919306034791 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 -
919306034801 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 M -
919306034831 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 -
919306034841 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 M -
919306034851 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 -
919306034861 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 M -
919306034891 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 -
919306034901 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 M -
919306034911 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 -
919306034921 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 M -
919306034951 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 -
919306034961 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 M -
919306034971 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 -
919306034981 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 M -
919306034991 BRP482 LED202-2S NW 118W DWL-S P7 0-10 -
919306035001 BRP482 LED216-2S NW 130W DWL-S P7 0-10 -
919306035031 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 -
919306035041 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 M -
919306035051 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 -
919306035061 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 M -
919306035091 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 -
919306035101 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 M -
919306035111 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 -
919306035121 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 M -
919306035151 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 -
919306035161 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 M -
919306035171 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 -
919306035181 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 M -
919306035211 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 -
919306035221 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 M -
919306035231 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 -
919306035241 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 M -
919306035271 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 -
919306035281 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 M -
919306035291 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 -
919306035301 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 M -
919306035311 BRP483 LED292-2S NW 170W DWL-S P7 0-10 -
919306035321 BRP483 LED307-2S NW 180W DWL-S P7 0-10 -
919306035491 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 -
919306035501 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 M -
919306035511 BRP485 LED328-2S NW 185W DWL P7 0-10 -
919306035521 BRP485 LED328-2S NW 185W DWL P7 0-10 M -
919306034071 BRP481 LED43-2S NW 24W DWL P7 0-10 M -
919306034081 BRP481 LED104-2S NW 61W DWL-S P7 0-10 -
919306034091 BRP481 LED113-2S NW 67W DWL-S P7 0-10 -
RoadForce
4Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Código da família das lâmpadas
919306034121 BRP481 LED43-2S NW 24W DML P7 0-10 -

RoadForce
7Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(nom.)
Color
rendering
index
(CRI)
Eficiência
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
luminoso
919306035111 BRP483
LED216-2S NW
122W DWL P7
0-10
4000 K 70 177 lm/W 21.600 lm
919306035121 BRP483
LED216-2S NW
122W DWL P7
0-10 M
4000 K 70 177 lm/W 21.600 lm
919306035151 BRP483
LED236-2S NW
136W DML P7
0-10
4000 K 70 174 lm/W 23.600 lm
919306035161 BRP483
LED236-2S NW
136W DML P7
0-10 M
4000 K 70 174 lm/W 23.600 lm
919306035171 BRP483
LED236-2S NW
136W DWL P7
0-10
4000 K 70 174 lm/W 23.600 lm
919306035181 BRP483
LED236-2S NW
136W DWL P7
0-10 M
4000 K 70 174 lm/W 23.600 lm
919306035211 BRP483
LED255-2S NW
150W DML P7
0-10
4000 K 70 170 lm/W 25.500 lm
919306035221 BRP483
LED255-2S NW
150W DML P7
0-10 M
4000 K 70 170 lm/W 25.500 lm
919306035231 BRP483
LED255-2S NW
150W DWL P7
0-10
4000 K 70 170 lm/W 25.500 lm
919306035241 BRP483
LED255-2S NW
150W DWL P7
0-10 M
4000 K 70 170 lm/W 25.500 lm
919306035271 BRP483
LED274-2S NW
165W DML P7
0-10

RoadForce
9Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Número de fontes de
luz
919306035351 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 -
919306035361 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 M -
919306035371 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 -
919306035381 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 M -
919306035411 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 -
919306035421 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 M -
919306035431 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 -
919306035441 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 M -
919306035451 BRP484 LED328-2S NW 182W DWL-S P7 0-10 -
919306035461 BRP484 LED351-2S NW 196W DWL-S P7 0-10 -
919306032921 BRP486 LED351 CW 195W DML P7 0-10 6
919306035551 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 -
919306035561 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 M -
919306035571 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 -
919306035581 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 M -
919306034471 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 -
919306034481 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 M -
919306034491 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 -
919306034501 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 M -
919306034531 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 -
919306034541 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 M -
919306034551 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 -
919306034561 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 M -
919306034591 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 -
919306034601 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 M -
919306034611 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 -
919306034621 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 M -
919306034651 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 -
919306034661 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 M -
919306034671 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 -
919306034681 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 M -
919306034711 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 -
919306034721 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 M -
919306034731 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 -
919306034741 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 M -
919306034771 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 -
919306034781 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 M -
919306034791 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 -
919306034801 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 M -
919306034831 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 -
919306034841 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 M -
919306034851 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 -
919306034861 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 M -
919306034891 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 -
919306034901 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 M -
919306034911 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 -
919306034921 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 M -
919306034951 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 -
919306034961 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 M -
919306034971 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 -
919306034981 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 M -
Order Code Full Product Name
Número de fontes de
luz
919306034991 BRP482 LED202-2S NW 118W DWL-S P7 0-10 -
919306035001 BRP482 LED216-2S NW 130W DWL-S P7 0-10 -
919306035031 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 -
919306035041 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 M -
919306035051 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 -
919306035061 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 M -
919306035091 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 -
919306035101 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 M -
919306035111 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 -
919306035121 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 M -
919306035151 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 -
919306035161 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 M -
919306035171 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 -
919306035181 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 M -
919306035211 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 -
919306035221 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 M -
919306035231 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 -
919306035241 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 M -
919306035271 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 -
919306035281 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 M -
919306035291 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 -
919306035301 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 M -
919306035311 BRP483 LED292-2S NW 170W DWL-S P7 0-10 -
919306035321 BRP483 LED307-2S NW 180W DWL-S P7 0-10 -
919306035491 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 -
919306035501 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 M -
919306035511 BRP485 LED328-2S NW 185W DWL P7 0-10 -

61 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
Order Code Full Product Name
Consumo de
energia
Surge Protection (Common/
Differential)
919306034541 BRP482 LED113-2S NW
61W DML P7 0-10 M
61 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034551 BRP482 LED113-2S NW
61W DWL P7 0-10
61 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034561 BRP482 LED113-2S NW
61W DWL P7 0-10 M
61 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034591 BRP482 LED126-2S NW
70W DML P7 0-10
70 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034601 BRP482 LED126-2S NW
70W DML P7 0-10 M
70 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034611 BRP482 LED126-2S NW
70W DWL P7 0-10
70 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034621 BRP482 LED126-2S NW
70W DWL P7 0-10 M
70 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034651 BRP482 LED136-2S NW
76W DML P7 0-10
76 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034661 BRP482 LED136-2S NW
76W DML P7 0-10 M
76 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034671 BRP482 LED136-2S NW
76W DWL P7 0-10
76 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034681 BRP482 LED136-2S NW
76W DWL P7 0-10 M
76 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034711 BRP482 LED147-2S NW
83W DML P7 0-10
83 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034721 BRP482 LED147-2S NW
83W DML P7 0-10 M
83 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034731 BRP482 LED147-2S NW
83W DWL P7 0-10
83 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034741 BRP482 LED147-2S NW
83W DWL P7 0-10 M
83 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034771 BRP482 LED160-2S NW
92W DML P7 0-10
92 W Nível de proteção de surto
até 10 kV
919306034781 BRP482 LED160-2S NW

até 10 kV
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Regulável
919306035351 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035361 BRP484 LED292-2S NW 169W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035371 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035381 BRP484 LED292-2S NW 169W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035411 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035421 BRP484 LED307-2S NW 179W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035431 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035441 BRP484 LED307-2S NW 179W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035451 BRP484 LED328-2S NW 182W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306035461 BRP484 LED351-2S NW 196W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306032921 BRP486 LED351 CW 195W DML P7 0-10 Sim
919306035551 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035561 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035571 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035581 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034471 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034481 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034491 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034501 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034531 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034541 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034551 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034561 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034591 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034601 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034611 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034621 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034651 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034661 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034671 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034681 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034711 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034721 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
Order Code Full Product Name Regulável
919306034731 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034741 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034771 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034781 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034791 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034801 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034831 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034841 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034851 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034861 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034891 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034901 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034911 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034921 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034951 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306034961 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034971 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306034981 BRP482 LED186-2S NW 110W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034991 BRP482 LED202-2S NW 118W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306035001 BRP482 LED216-2S NW 130W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306035031 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035041 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035051 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035061 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035091 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035101 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035111 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035121 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035151 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035161 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035171 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035181 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035211 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 0 - 10 V
RoadForce
13Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
919306035221 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035231 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035241 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035271 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035281 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035291 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035301 BRP483 LED274-2S NW 165W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035311 BRP483 LED292-2S NW 170W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306035321 BRP483 LED307-2S NW 180W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V
919306035491 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 0 - 10 V
919306035501 BRP485 LED328-2S NW 185W DML P7 0-10 M 0 - 10 V
919306035511 BRP485 LED328-2S NW 185W DWL P7 0-10 0 - 10 V
919306035521 BRP485 LED328-2S NW 185W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034071 BRP481 LED43-2S NW 24W DWL P7 0-10 M 0 - 10 V
919306034081 BRP481 LED104-2S NW 61W DWL-S P7 0-10 0 - 10 V

0-10 M
- -
Order Code Full Product Name
Comprimento
geral
Largura
total
919306035571 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7
0-10
- -
919306035581 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7
0-10 M
- -
919306034471 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7
0-10
- -
919306034481 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7
0-10 M
- -
919306034491 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7
0-10
- -
919306034501 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7
0-10 M
- -
919306034531 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7
0-10
- -
919306034541 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7
0-10 M
- -
919306034551 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7
0-10
- -
919306034561 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7
0-10 M
- -
919306034591 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7
0-10
- -
919306034601 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7
0-10 M
- -
919306034611 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7
0-10
- -
RoadForce
14Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Comprimento
geral
Largura
total
919306034621 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7
0-10 M
- -
919306034651 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7
0-10
- -
919306034661 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7
0-10 M
- -
919306034671 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7
0-10
- -
919306034681 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7
0-10 M
- -
919306034711 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7
0-10
- -
919306034721 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7
0-10 M
- -
919306034731 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7
0-10
- -
919306034741 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7
0-10 M
- -
919306034771 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7
0-10
- -
919306034781 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7
0-10 M
- -
919306034791 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7
0-10
- -
919306034801 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7
0-10 M
- -
919306034831 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7
0-10
- -
919306034841 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7
0-10 M
- -
919306034851 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7
0-10
- -
919306034861 BRP482 LED172-2S NW 100W DWL P7
0-10 M
- -
919306034891 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7
0-10
- -
919306034901 BRP482 LED179-2S NW 105W DML P7
0-10 M
- -
919306034911 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7
0-10
- -
919306034921 BRP482 LED179-2S NW 105W DWL P7
0-10 M
- -
919306034951 BRP482 LED186-2S NW 110W DML P7
0-10
- -

0-10 M
- -
Order Code Full Product Name
Comprimento
geral
Largura
total
919306034991 BRP482 LED202-2S NW 118W DWL-S
P7 0-10
- -
919306035001 BRP482 LED216-2S NW 130W DWL-S
P7 0-10
- -
919306035031 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7
0-10
- -
919306035041 BRP483 LED202-2S NW 113W DML P7
0-10 M
- -
919306035051 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7
0-10
- -
919306035061 BRP483 LED202-2S NW 113W DWL P7
0-10 M
- -
919306035091 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7
0-10
- -
919306035101 BRP483 LED216-2S NW 122W DML P7
0-10 M
- -
919306035111 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7
0-10
- -
919306035121 BRP483 LED216-2S NW 122W DWL P7
0-10 M
- -
919306035151 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7
0-10
- -
919306035161 BRP483 LED236-2S NW 136W DML P7
0-10 M
- -
919306035171 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7
0-10
- -
919306035181 BRP483 LED236-2S NW 136W DWL P7
0-10 M
- -
919306035211 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7
0-10
- -
919306035221 BRP483 LED255-2S NW 150W DML P7
0-10 M
- -
919306035231 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7
0-10
- -
919306035241 BRP483 LED255-2S NW 150W DWL P7
0-10 M
- -
919306035271 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7
0-10
- -
919306035281 BRP483 LED274-2S NW 165W DML P7
0-10 M

0-10 M
-20 a 50 °C
Order Code Full Product Name
Intervalo de temperatura
ambiente
919306035451 BRP484 LED328-2S NW 182W DWL-S P7
0-10
-20 a 50 °C
919306035461 BRP484 LED351-2S NW 196W DWL-S P7
0-10
-20 a 50 °C
919306032921 BRP486 LED351 CW 195W DML P7 0-10 -5 a 50 °C
919306035551 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
919306035561 BRP486 LED351-2S NW 195W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306035571 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306035581 BRP486 LED351-2S NW 195W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034471 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
RoadForce
16Product family leaflet, 2025, Abril 9 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Intervalo de temperatura
ambiente
919306034481 BRP482 LED104-2S NW 56W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034491 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034501 BRP482 LED104-2S NW 56W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034531 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10 -20 a 50 °C
919306034541 BRP482 LED113-2S NW 61W DML P7 0-10
M
-20 a 50 °C
919306034551 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10 -20 a 50 °C
919306034561 BRP482 LED113-2S NW 61W DWL P7 0-10
M
-20 a 50 °C
919306034591 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034601 BRP482 LED126-2S NW 70W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034611 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034621 BRP482 LED126-2S NW 70W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034651 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034661 BRP482 LED136-2S NW 76W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034671 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034681 BRP482 LED136-2S NW 76W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034711 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034721 BRP482 LED147-2S NW 83W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034731 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034741 BRP482 LED147-2S NW 83W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034771 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034781 BRP482 LED160-2S NW 92W DML P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034791 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7
0-10
-20 a 50 °C
919306034801 BRP482 LED160-2S NW 92W DWL P7
0-10 M
-20 a 50 °C
919306034831 BRP482 LED172-2S NW 100W DML P7
0-10
-20 a 50 °C